— 1 —

上海市普陀区人民政府办公室文件
普府办〔2023〕9号

上海市普陀区人民政府办公室关于调整

普陀区 12345 市民服务热线领导小组

组成人员的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府，各有关单位：

经区政府同意,调整普陀区 12345 市民服务热线领导小组（以

下简称“领导小组”）组成人员,调整后的人员名单如下：

组 长：蒋 龙 副区长

副组长：邬晓亭 区委组织部副部长，区委编办主任，

区公务员局局长（兼）

潘 浩 区府办副主任

张 军 区城市运行管理中心主任

— 2 —

成 员:

朱小林 区委宣传部副部长,区文明办主任

郑 华 区委区政府信访办副主任

薛海波 区商务委副主任

罗海洋 区教育局三级调研员

陈先宏 区科委三级调研员

江峻超 区公安分局指挥处处长

丁磊敏 区民政局副局长

张 蓉 区司法局副局长

张 菁 区财政局副局长

凡云祥 区人社局四级调研员

林 哲 区规划资源局副局长

朱 锷 区生态环境局副局长

董 锐 区建管委副主任

刘亦武 区文旅局副局长

王卫卫 区卫生健康委副主任

张珏慧 区应急局副局长

岳驰宇 区市场监管局副局长

姜亚丽 区国资委副主任

汤郭平 区体育局副局长

佘志清 区医保局副局长

谭克霆 区绿化市容局副局长

郭星俊 区房管局副局长

陈 波 区城管执法局三级高级主办

— 3 —

童玉红 区国动办副主任

谷 翡 区投促办副主任

顾佳凡 区推进办副主任

任书银 区税务局副局长

喻卫刚 区消防救援支队副支队长

金岚岚 区政务服务中心主任

赵龙北 区总工会副主席

蔡术兵 区残联三级调研员

韩 刚 长寿路街道办事处副主任

丁拥琪 曹杨新村街道办事处副主任

张晓峰 长风新村街道办事处副主任

诸葛振 宜川路街道办事处副主任

叶 毅 甘泉路街道办事处副主任

邱善乐 石泉路街道办事处副主任

许 涛 真如镇街道办事处副主任

张宇平 万里街道办事处副主任

季 赟 长征镇副镇长

章 凡 桃浦镇副镇长

谢 轶 区资本公司副总经理

陈 良 区城投公司副总经理

钱 华 西部集团副总经理

顾伟文 中环集团副总经理

马韩燕 长风集团副总经理

廖华荣 真如副中心公司副总经理

— 4 —

领导小组下设普陀区 12345 市民服务热线管理办公室（设在

区城市运行管理中心）。

办公室主 任：张 军 区城市运行管理中心主任（兼）

办公室副主任：何骏慧 区城市运行管理中心副主任（兼）

今后，领导小组及普陀区 12345 市民服务热线管理办公室成

员职务如有变动，由其所在单位接任领导自然替补。

特此通知。

上海市普陀区人民政府办公室

2023 年 3月 31 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2023年 3月 31日印发